Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

PORTARIA N.º 172, DE 12 DE ABRIL DE 2.024.

Alexandre Paiva Batello, Prefeito Municipal de Magda,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,
R
 E
  S
   O
     L
      V
        E
      Conceder nos termos dos Artigos 75, 77 e 78,

Parágrafo Único, da LCM. n. º 047, de 12-03-2010, 30 (trinta) dias de uma Licença Prêmio,
em gozo no período de 15-04-2024 à 14-05-2024, referente aos períodos aquisitivos 03-08-
2014 à 02-08-2019, a servidora municipal, MARLETH ANTONIO DOS SANTOS,
portadora do RG. nº 20.414.349, lotada no cargo público de provimento efetivo de
COZINHEIRA, Ref. “5”, Padrão “D”.

      Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Registre-se. Publique-se. Dê-se Ciência.

  Magda (SP), 12 de Abril de 2.024.

  Alexandre Paiva Batello
  Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 P
A

IV
A

 B
A

T
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ag

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

92
A

-5
3D

2-
0F

D
7-

0D
97

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

92
A

-5
3D

2-
0F

D
7-

0D
97

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C92A-53D2-0FD7-0D97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE PAIVA BATELLO (CPF 276.XXX.XXX-04) em 15/04/2024 10:04:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://magda.1doc.com.br/verificacao/C92A-53D2-0FD7-0D97

https://magda.1doc.com.br/verificacao/C92A-53D2-0FD7-0D97